正本
4當號 :

保存年限 :

財政部函

地 址 : 臺北市中正區 ( 10066) 愛國西路2號

聯絡人 : 方裕倦

電話 : 02- 23228000 #8355
Ema il: yushi an@ma i l. nta. gov. tw

受文者:臺灣區綜合營造業同業公會

發文日期:中華民國 105年4 月 28 日

發文字號:台財庫字第 10503660070號

迷別 : 普通件

密等及解密條件或保密期限:

是 附件:女口主首

吉T

線

主告:檢送亞洲開發銀行(以下簡稱亞銀)招聘電力專家、

水利專家與鐵路交通專家資料，請轉知所屬或會員

有意應徵者於期限內報名，請查照 。

說明:亞銀為增加聘僱專業人才彈性，提出「專業人才短

期聘僱專案 J '聘僱相關資訊如下:

一、需相關工作經驗 10年以上。

二、聘僱期限為 2至 3年，視雙方契約約定。

三 、 薪資與福利待遇比照亞銀一般員工。

四、招聘流程同亞銀一般員工，包含書面審核及面試 。

五、應、徵期間為即日起至本 (105) 年 5 月 16 日止 。

正本:經濟部、交通部、中華氏國對外貿易發展協會、查灣區綜合營造業同

業公會

副本:

第 1 頁共l 頁

...砂

~ .. )